

Datum doručení: 4.6. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021014766

Věc: Svolání 170.,108. a 109 schůze PSP - seznam poslanců

Žádost

(...)

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "infozákon") žádám o zaslání jmenných seznamů poslanců, kteří požádali o svolání 107., 108. a 109. schůze Poslanecké sněmovny.

Ve smyslu § 14 odst. 2 infozákona sděluji jako adresu pro doručování elektronickou (e-mailovou) adresu a žádám o zaslání požadovaných informací, jakož i všech jiných reakcí na tuto žádost o poskytnutí informace (včetně případných rozhodnutí) výhradně prostřednictvím e-mailu na uvedenou adresu.

Děkuji za vyřízení a přeji hezký den.

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

potvrzuji přijetí Vašeho emailu ze dne 4. června 2021, kterým jste se ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obrátil na Kancelář Poslanecké sněmovny se žádostí o zaslání jmenných seznamů poslanců, kteří požádali o svolání 107., 108. a 109. schůze Poslanecké sněmovny.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

K Vaší žádosti si Vám dovoluji sdělit, že 107., 108. a 109. schůze Poslanecké sněmovny byly svolány v souladu s § 51 odst. 4 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny ve znění pozdějších předpisů.

Jmenný seznam poslanců, kteří požádali o svolání 107. schůze Poslanecké sněmovny:

1. Michálek Jakub
2. Bartoš Ivan
3. Richterová Olga
4. Ferjenčík Mikuláš
5. Kopřiva František
6. Lipavský Jan

7. Profant Ondřej
8. Martínek Tomáš
9. Vymazal Tomáš
10. Černohorský Lukáš
11. Třešňák Petr
12. Polanský Ondřej
13. Jiránek Martin
14. Bartoň Lukáš
15. Kolářik Lukáš
16. Balcarová Dana
17. Holomčík Radek
18. Elfmark František
19. Pošvář Jan
20. Farský Jan
21. Kovářová Věra
22. Rakušan Vít
23. Krutáková Jana
24. Píkal Vojtěch
25. Adamec Ivan
26. Bauer Jan
27. Baxa Martin
28. Beitl Petr
29. Benda Marek
30. Bendl Petr
31. Blaha Stanislav
32. Blažek Pavel
33. Černochová Jana
34. Fiala Petr
35. Hoppe Libor
36. Janda Jakub
37. Krejza Karel
38. Kupka Martin
39. Martinů Jaroslav
40. Munzar Vojtěch
41. Skopeček Jan
42. Stanjura Zbyněk
43. Svoboda Bohuslav

44. Šindelář Pavel
45. Vymazal Jaroslav
46. Zahradník Jan
47. Žáček Pavel

Jmenný seznam poslanců, kteří požádali o svolání 108. schůze Poslanecké sněmovny:

1. Adámková Věra
2. Babišová Andrea
3. Balaščíková Andrea
4. Berkovec Stanislav
5. Blažková Irena
6. Brabec Richard
7. Brzobohatá Andrea
8. Červíčková Monika
9. Faltýnek Jaroslav
10. Feranec Milan
11. Fialová Eva
12. Janulík Miloslav
13. Juchelka Aleš
14. Kalátová Iva
15. Kalous Adam
16. Kohoutek Tomáš
17. Kořanová Barbora
18. Kott Josef
19. Králíček Robert
20. Kubíček Roman
21. Malá Taťána
22. Mašek Jiří
23. Melková Marcela
24. Mračková Vildumetzová Jana
25. Nacher Patrik
26. Oborná Monika
27. Okleštěk Ladislav
28. Ožanová Zuzana
29. Petrátl František

30. Pražák David
31. Procházková Věra
32. Puntová Jaroslava
33. Rais Karel
34. Ratiborský Michal
35. Rutová Miloslava
36. Růžička Pavel
37. Sadovský Petr
38. Strýček Jiří
39. Šlechtová Karla
40. Vojtěch Adam
41. Volný Jan
42. Zlesák Radek
43. Valachová Kateřina

Jmenný seznam poslanců, kteří požádali o svolání 109. schůze Poslanecké sněmovny:

1. Adámková Věra
2. Babišová Andrea
3. Babka Ondřej
4. Balaščíková Margita
5. Berkovec Stanislav
6. Bělíca Josef
7. Brázdil Milan
8. Červíčková Monika
9. Dražilová Lenka
10. Faltýnek Jaroslav
11. Farhan Kamal
12. Feranec Milan
13. Fialová Eva
14. Fridrich Stanislav
15. Hájek Josef
16. Janulík Miloslav
17. Juchelka Aleš
18. Juříček Pavel
19. Kalous Adam

20. Kasal David
21. Kohoutek Tomáš
22. Kořanová Barbora
23. Kott Josef
24. Králíček Robert
25. Kubíček Roman
26. Kubík Jan
27. Kytýr Jaroslav
28. Malá Taťána
29. Mašek Jiří
30. Melková Marcela
31. Mračková Vildumetzová Jana
32. Novák Marek
33. Oborná Monika
34. Okleštěk Ladislav
35. Ožanová Zuzana
36. Pastuchová Jana
37. Petrtýl František
38. Plzák Pavel
39. Pražák David
40. Procházková Věra
41. Puntová Jaroslava
42. Pustějovský Pavel
43. Rais Karel
44. Ratiborský Michal
45. Rutová Miloslava
46. Řehounek Jan
47. Sadovský Petr
48. Samaš Miroslav
49. Strýček Jiří
50. Štolpa David
51. Vojtěch Adam

S pozdravem

(...)